2

ПРОЕКТ

 «Веерное согласование»

Заместитель Председателя Правительства Ленинградской

области – председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

______________Д. Ялов

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ 2019 г. № ____

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 6 августа 2018 года № 286 «Об утверждении Порядка предоставления Обществу с ограниченной ответственностью "Специальная проектная компания "XXI век" из областного бюджета Ленинградской области бюджетных инвестиций в объект капитального строительства государственной собственности при реконструкции объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, город Коммунар, улица Строителей, дом 3, под объект здравоохранения "Ленинградский областной центр медицинской реабилитации"»
Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления Обществу с ограниченной ответственностью "Специальная проектная компания "XXI век" из областного бюджета Ленинградской области бюджетных инвестиций в объект капитального строительства государственной собственности при реконструкции объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, город Коммунар, улица Строителей, дом 3, под объект здравоохранения "Ленинградский областной центр медицинской реабилитации», утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 6 августа 2018 года № 286 (далее – Порядок), следующие изменения:
часть (о)  подпункта 2) пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«нотариально заверенная копия разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию (предоставляется получателем бюджетных инвестиций после получения 95% (Девяноста пяти) процентов от общего объема Бюджетных инвестиций с целью получения последних 5% (Пяти) процентов от общего объема Бюджетных инвестиций)»
часть (п)  подпункта 2) пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«нотариально заверенная копия лицензии на право осуществления получателем бюджетных инвестиций медицинской деятельности и справка получателя бюджетных инвестиций об оснащении объекта капитального строительства немонтируемым медицинским оборудованием и иным движимым имуществом, необходимым для осуществления целевой эксплуатации объекта капитального строительства, подписанная руководителем и заверенная печатью получателя бюджетных инвестиций (при наличии печати) (предоставляется получателем бюджетных инвестиций после получения 95% (Девяноста пяти) процентов от общего объема Бюджетных инвестиций с целью получения последних 5% (Пяти) процентов от общего объема Бюджетных инвестиций)»

пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«Получатель бюджетных инвестиций вправе подавать Заявки ежемесячно, не позднее последнего числа месяца, следующего за отчетным месяцем»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.
	Губернатор
Ленинградской области
	   А.Дрозденко